
 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “CLAUDIO MONTEVERDI” 

CREMONA 
  

 - 1 - 

 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
N° 5/2015 

 
 
PROTOCOLLO N. DATA SEDUTA 

265/2015 10/03/2015 

 
 
 
 
OGGETTO: 
Proroga dei contratti di somministrazione di lavoro interinale. Ratifica. 

 

 
 



 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “CLAUDIO MONTEVERDI” 

CREMONA 
  

 - 2 - 

 
L’anno 2015, il giorno 10 Marzo, alle ore 16.30 in una sala dell’Istituto, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione sotto la presidenza del Dott. Ing. Stefano Allegri per deliberare sull’argomento in 
oggetto. 
 
Sono presenti i signori: 
 
Presidente:   Stefano Allegri 
Componenti:   Loris Pezzani 
    Paolo Salvelli  

Gianluca Galimberti     
    Paola Fico 

Laura Gorna 
 

Assenti:   Lucia Cortese 
 
Partecipa alla seduta il Direttore Amministrativo Damiano Scaravaggi, che redige il presente 
Verbale. 
 

 
     

Il Consiglio di Amministrazione 
 
 

 Premesso che l’Istituto ha in essere, a seguito di procedura ad evidenza pubblica, un 
Accordo-Quadro con Obiettivo Lavoro (agenzia di Cremona) per la somministrazione di lavoro 
interinale; 
 
 Considerato, in particolare, che al 31 gennaio 2015 è scaduta la validità dei contratto di 
fornitura inerente le n. 3 lavoratrici A.T.A. stabilmente e quotidianamente operative presso gli uffici 
dell’Istituto; 

 
 Dato atto dell’assoluta necessità di proseguire ad utilizzare le risorse di cui sopra; 
 
 Preso atto delle proroghe in tal senso disposte con carattere d’urgenza dal Direttore 
Amministrativo per garantire l’attività quotidiana dell’Istituto in attesa di convocazione dell’organo 
deliberativo; 
 
 Ritenuto senz’altro di procedere a ratifica di dette proroghe; 
 
 Con voto unanimemente favorevole degli aventi diritto 
 
 

D E L I B E R A 
 
 



 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “CLAUDIO MONTEVERDI” 

CREMONA 
  

 - 3 - 

1. di ratificare le proroghe disposte dal Direttore Amministrativo di mesi tre, ovvero sino al 30 
aprile 2015, dei n. 3 contratti di somministrazione di lavoro interinale in essere con Obiettivo 
Lavoro per n. 2 collaboratrici amministrative (di cui 1 a tempo parziale) e per n. 1 coadiutore. 
 
        
 
         IL PRESIDENTE              IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
               (Stefano Allegri)        (Damiano Scaravaggi) 
 
 
 
 



 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “CLAUDIO MONTEVERDI” 

CREMONA 

 - 4 - 

Si attesta che copia del presente provvedimento viene pubblicata sul sito web dell’Istituto Superiore 
di Studi Musicali “Claudio Monteverdi”, nella sezione Albo Pretorio, ove rimarrà per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 22 giugno 2015.  
 
 
 
Cremona, 22 giugno 2015  
 
 
 
 

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 (Damiano Scaravaggi) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


